
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/918/

Código da publicação: 918

Data da emissão do comprovante: 07/06/2025 07:39:17

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21/2025

N° do Processo: 52

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/05/2025 11:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/05/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 9.061,51
Objeto:
EDITAL Nº 52-2025 - DISPENSA DE LICITAÇÃO (SRP) Nº 21-2025 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CADASTRAMENTO DE POÇOS TUBULARES
PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS/RS NO SISTEMA DE OUTORGA DE USO DA
ÁGUA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL (SIOUT-RS), COM EMISSÃO DE ANOTAÇÃO DE
RESPONSABILIDADE TÉCNICA (ART).
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
CADASTRAMENTO DE POÇOS TUBULARES PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS/RS
NO SISTEMA DE OUTORGA DE USO DA ÁGUA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL (SIOUT-RS),
COM EMISSÃO DE ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA (ART).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2025 00:00:00CONTRATO Nº 164/2025 Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/918/pedital-n-52-2025-dispensa-de-licitacao-srp-n-21-2025-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servico-de-cadastramento-de-pocos-tubulares-pertencentes-ao-municipio-de-entre-ijuisrs-no-sistema-de-outorga-de-uso-da-agua-do-estado-do-rio-grande-do-sul-siout-rs-com-emissa/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab62eafda0de56737766c843ae9b9e8c.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
04/06/2025 00:00:00DESPACHO HOMOLOGATÓRIO E ADJUDICATÓRIO Baixar

30/05/2025 00:00:00DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

30/05/2025 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

30/05/2025 00:00:00MINUTA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Baixar

30/05/2025 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

30/05/2025 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/332059b4b6f222d0d5be5d085a080c6e.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/472f0bab9e0f5a1245c2d3c42e4732b3.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e91ede7ae7387471c2a3c68940213f83.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47c61a20f6ffeeb59cd434f6bf9e679a.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b045525e84cdeac7a7e3061883b91784.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2112c55a6975a094d43d2d498390f6ba.pdf

